
ÀRéõEiÀARDÀ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01,   cujo   obj'eto   é   a   CONTRATAÇÃO   DE   SERvlço   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS    DO    GABINETE    D0    PREFEITO    DO    IUIUNICIPIO    DE   ACOPIARA-CE,    TUDO    ONFORME

ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO TERMO  DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO  EDITAL,  bem como  Parecer

pertinente da Procuradoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

qiie surla os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: CARLOS ANDRÉ MACEDO DE
OLIVEIRA  CPF. 000.037.053.31  com os seguintes valores:

N+ UND. QUNTD.
VALÓR`UN!T. VALORTOTAL

DESCRJÇAO

01

SERVIÇO       ESPECIALIZADO       EM       LAVAGEM

SERV. 48 R$ 24,00 R$  1.152,00

SIMPLES  DE VEÍCULO  LEVE/UTILITÁRIO -PARTE

EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA,  CAIXA DE

AR.       PARTE       INTERNA:       ASPIRAÇAO       DOS
BANCOS,       CARPETES       DO       INTERIOR      DO
VEÍCULO,  PORTA-MALAS,  LIMPEZA DO PAINEL.

02

SERVIÇOS     ESPECIALIZADOS     EM     LAVAGEM

ERV. 48 R$ 34,00 R$  1.632,00

SIMPLES   DE   CAMINHONETE   PICK-UP   E   VAN-

PARTE   EXTERNA:   PINTURA,   CAIXA   DE   RODA,
CAIXA   DE   AR.    PARTE    INTERNA:   ASPIRAÇÃO
DOS    BANCOS,    CARPETES    DO    INTERIOR   DO
VEicuLO,  PORTA-MALAS, LIMPEZA DO PAINEL.

R$ 2.784,00

VALOR TOTALR$ 2,784,00 (Dois mil setecentos e oitenta e quatro reais)

Tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contâbil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se  o  licitante  vencedor  para  assinatura  do  instrumento  contratual   no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se. A#;#gA2k
ORDENADOR DE DESPESAS

GABINETE D0 PREFEITO



ÀR£õFiÀARDÀ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÂO   DE   SERvlço   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS   DA   SECRETARIA   DO   TRABALH0   E   DESENVOLVIMENTO   SOCIAL   DO   MUNICIPIO   DE

ACOPIARA.CE,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONTIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO

AO  EDITAL,  bem como Parecer perinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  sur[a  os  devidos  efeitos  legais  ao  respectivo  vencedor,   a  saber:

CARLOS ANDRÉ MACEDO DE OLIVEIRA  CPF. 000.037.053.31  com os seguintes valores:

•/~.

ÜND-    - QUúNTP.
-VALOR•_uN-lt VALORTOTAL`i,:u9.;-`_r*_,

nEsÇRiçÃo`
1.,a8`i-._

01

SERVIÇO       ESPECIALIZADO       EM        LAVAGEM

SERV. 192 R$ 24,00 R$ 4.608,00

SIMPLES  DE VEÍCULO  LEVE/UTILITÁRIO  -PARTE

EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA,  CAIXA DE

AR.       PARTE       INTERNA:       ASPIRAÇÃO       DOS
BANCOS,       CARPETES       DO       INTERIOR      DO
VEÍCULO,  PORTA-MALAS,  LIMPEZA D0 PAINEL

R$ 4.608,00

VALOR TOTAL R$ 4.608,00 (quatro milseiscentos e oito reais)

0

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeíro para as providências cabíveis.

Notifique-se  o  licitante  vencedor  para  assinatura  do  instrumento  contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 DE MARÇO DE 2021.

RosMARiHonNffiÊGELALMEIDA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA    MUNICIPAL   DE   ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N9 362-Centro -AcopTara -Ceará
CNPJ ng 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88) 3565-1999

Site:www.acopiará.ce.gov.br



ÀRéõFiÀARDÀ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO  PRESENCIAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÃO   DE   SERVIÇO   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS   DA   SECRETARIA   DE   TRABALH0   E   DESENVOLVIMENTO   SOCIAL   D0   MUNICIplo   DE

ACOPIARA-CE,  CONFORME  ESPECIFICAçÕES  CONTIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO

AO  EDITAL,  bem como Parecer pertinente da Procuradoria Juridica atestando a regulan.dade do certame em

tela, HOwloLOGO o mesmo para que suha os devidos efeítos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber:

CARLOS ANDRÉ MACEDO  DE OLIVEIRA  CPF- 000.037.053-31  CARLOS ANDRÉ MACEDO  DE OLIVEIRA

CPF-000.037.053-31  e ALAM ALVES DO NASCIMENTO CPF. 064.065.203-43 com os seguintes valores:

VENCEDOR : CARLOS ANDRÉ MACEDO DE OLrvEIRA

Na+

- ci-
®=LL

Ê
Jg F==J VALO`RTOTAL

DESCR|çAO ==
Ê É51- La. ã0 C, 5 =

01

SERVI ÇO             ESPEC IALIZADO             EM

SERV. 160 320 480 R$ 24,00 $  11.520,00

LAVAGEM        SIMPLES       DE       VEÍCULO

LEVEAJTILITÁRIO      -PARTE      EXTERNA:

PINTURA,   CAIXA   DE   RODA,   CAIXA   DE

AR.  PARTE  INTERNA:  ASPIRAÇÃO  DOS
BANCOS,  CARPETES  DO  INTERIOR  DO

VEÍCULO,   PORTA-MALAS,   LIMPEZA   DO
PAINEL

02

SERVIÇOS          ESPECIALIZADOS          EM

SERV. 0 120 120 R$ 34,00 R$ 4080,00

LAVAGEM   SIMPLES   DE   CAMINHONETE

PICK-UP       E       VAN-PARTE       EXTERNA:

PINTURA,   CAIXA   DE   RODA,   CAIXA   DE

AR.   PARTE  INTERNA:  ASPIRAÇÃO  DOS
BANCOS,  CARPETES  D0  lNTERIOR  DO
VEÍCULO,   PORTA-MALAS,   LIMPEZA  DO
PAINEL.

$ 15.600,00

VALOR TOTAL R$ 15.600,00 (quinze mil e sei§centos reais)

VENCEDOR : ALAMALVESDO NAScmENTO

DESCR[.ÇÃO-

``'                 _1

VALOR
TOTAL

SERVIÇOS      ESPECIALIZADOS      EM      LAVAGEM R$ 60.00 R$ 2.880,00

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ACOPIARA

Averida Paulino Félix, N9 362-Centro ~Acopiaia -Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 3565-1999

Site:ww\A/.acopiara.ce.gov.br



SIMPLES     DE     0NIBUS/MICRO-ÔNIBUS,     PARTE

EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA  CAIXA  DE

AR.  PARTE  INTERNA: ASPIRAÇÃO  DOS  BANCOS,
CARPETES  DO  INTERIOR  DO  VEÍCULO,  PORTA-
MALAS (BAGAGEIRO),  LIMPEZA D0 PAINEL.

VALORTOTAL R$ 2.880,00

VALOR TOTAL R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais),

Tendo sido atendidas todas as exigêncías editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 DE MARÇO DE 2021.

##AcffisAÊÚE#ÁL#BosA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITIJRA    MUNICIPAL   DE   ACOPIÀRA
Averida Paulino Féfix, N9 362 -Centro -Acopiara -Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88) 3565-1999

Site:www.acopiara.ffi.gov.br



ÀRáõFiÀARDÀ

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.o3.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalídade   PREGÂO

PRESENCIAL   N°   2021,03.03.01,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÃO   DE   SERVIÇO   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS    DA    SECRETARIA    DE    EDUCAÇÃO    DO    MUNICIPIO    DE    ACOPIARA.CE,    CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERM0  DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO  EDITAL,  bem como  Parecer

pertínente da Procuradoria Jiin'djca atestando a regularidade do cehame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para

que suria os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber CARLOS ANDRÉ IVIACED0 DE
OLIVEIRA  CPF- 000.037.053-31  e ALAM ALVES DO NASCIMENTO CPF- 064.065.203.43 com os seguintes

va'ores:

VENCEDOR : CARLOS ANDRÉ MACED0 DE OLIVEIRA

N:_ UND. TD.SEÇ. VALORUNrr,
VALORTOTAL

= ,                                     PE§CJBlçAO

01

SERVIÇO        ESPECIALIZADO        EM        LAVAGEM

SERV. 154 R$ 24,00 R$ 3.696,00

SIMPLES  DE VEÍCUL0  LEVE/UTILITÂRIO  -  PARTE

EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA,  CAIXA  DE

AR.  PARTE  INTERNA:  ASPIRAÇÃO  DOS  BANCOS,
CARPETES  DO  INTERloR  D0  VEÍCULO,  PORTA-
MALAS,  LIMPEZA DO  PAINEL.

R$ 3.696,00

VALOR TOTAL R$ 3.696,00  (três mil seiscentos e noventa e seis reais)

VENCEDOR: ALAM ALVES DP NASCIMENTO

VALORTOTAL

DESCRIÇÃO

SERVIÇOS      ESPECIALIZADOS      EM      LAVAGEM
SIMPLES     DE     ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS,     PARTE

EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA  CAIXA  DE

êE±ÊTE5'E5E,R¥Ê;tosE`B?oÇ#ÍcDu°Ls#g&3â:
MALAS BAGAGEIRO LIMPEZA DO PAINEL.

SERV. R$ 33.120,00

VALORTOTAL R$33,120,00

VALOR TOTAL  R$ 33,120,00  (trinta e três mil, cento e vinte reais)

PREFEITUR
Avenida Paulino

PAL   DE   ACOPIARA
N£ 362 -Centi-o -Acopiara - Ceará

CNpj n9 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88| 3565-1999
Sfte:www.acopiara.ce.govbr





ÀRéõFiÀAri

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO
PREGÃO PRESENCLAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalidade   PREGÂO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01.,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÃO   DE   SERvlço   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  DO  MUNICIPIO  DE  ACOPIARA-CE,  CONFORME

ESPECIFICAçõES CONTIDAS NO TERMO  DE REFERÊNCIA EM ANEXO A0  EDITAL,  bem como  Parecer

pem.nente da Procuradoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeítos legais ao respectivo vencedor, a saber: ALAM ALVES  DO  NASCIMENTO  CPF-
064.065.203-43 com os seguintes valores:

•No • ;:^ -                      PESCRiçÃo
UND. QTD.

VÃJ_ORl'NH.. VALOR TOTAL

04

SERVIÇOS       ESPECIAUZADO       EM       LAVAGEM

SERV` 192 R$ 95,00 R$ 18.240,00

SIMPLES  DE  MÀQUINAS  PESADAS  :  CAMINHÃO,

CATERPILLAR.   RETR0   ESCAVADEIRA,   PATROL,

PA CARREGADEIRA,  PARTE  EXTERNA:  PINTURA,
CAIXA  DE  RODA,  CAIXA  DE AR.  PARTE  INTERNA:

ASPIRAÇÃO      DOS      BANCOS,      CARPETE      DO
lNTERIOR DO VEÍCULO,  PORTA-MALAS,  LIMPEZA
DO PAINEL.

R$ 18.240,00

VALOR TOTAL R$ 18.240,00 (dezoito mil duzentos e quarenta reals)

tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os IÍcitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos Ínteressados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24

ER
0RDE

SECRETA

E MARÇO DE 2021

s plANCÓ
E DESPESAS
FRAESTRUTURA

PREFEITURA   MllNICIPAL   DE   ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, N9 362 -Cermo -Acopiara -Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88) 3565-1999

Site: ww.acopiara.ce.gov.bT



ÀRáõEiÀAfi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÃO   I)E   SERvlço   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS  DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E  DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO  MUNICIPIO

DE ACOPIARA-CE, CONFORME ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

AO  EDITAL,  bem como  Parecer periinente da Procuradoria Juridica atestando a regularidade do ceriame em

tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  surta  os  devídos  efeitos  legais  ao  respectivo  vencedor,   a  saber:

CARLOS ANDRÉ MACEDO DE OLIVEIRA  CPF-000.037.053.31  com os seguintes valor:

No'

1 }   .  --    -` .` -

UND. QTD.
VALORUNH..

VALQR TOTAL'i}ESCRlçÃO

01

SERVIÇO        ESPECIALIZAD0        EM        LAVAGEM

SERV. 96 R$ 24,00 R$ 2.304,00

SIMPLES  DE  VEÍCULO  LEVE/UTILITÁRIO  -PARTE

EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA,  CAIXA  DE

AR.  PARTE  INTERNA: ASPIRAÇÃO  DOS BANCOS,
CARPETES  DO  INTERIOR  DO  VEÍCULO,  PORTA-
MALAS,  LIMPEZA DO PAINEL.

R$ 2.304,00

VALOR TOTAL R$ 2.304,00 (dois mil trezentos e quatro reais)

•0

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contâbil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos jnteressados.

Publique-se

ACOPIARA/CE, 24 DE MARÇO DE 2021 .

KAROLl
ORDENADOR D

DE ARAUJO
DESPESAS

SECRETAR[A DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENT0 SUSTENTAVEL

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ACOPIARA
AvenidaPaulinoFélix,N9362-CentTo-Acopiara-Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88} 3565-1999

Site: www.acopiaJa.ce.gov.br



ÀRéõõiÀAfi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCLAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Termo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÃO   DE   SERVIÇO   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS   DA  SECRETARIA  DE   MEIO  AMBIENTE   DO   MUNICIPI0   DE  ACOPIARA-CE,   CONFORME

ESPECIFICAçÕES CONTIDAS  NO TERMO  DE REFERÊNCIA EM ANEXO A0  EDITAL,  bem como Parecer

pertinente da Procuradon.a Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o mesmo para

que  surta  os  devidos  efeitos   legais   ao   respectivo  vencedor,   a  saber:   CARLOS  ANDRÉ   MACED0   DE
OLIVEIRA  CPF-000.037.053.31  com os seguintes valores:

NO`` ..-     r?i _ç;.I :,  -.P:E§1ftF,¥¥tggúàijiár!`';Í`~+_  + UND.      _ QUNTD.
VALORUNIT. VALORTOTAL

01

SERVIÇO       ESPECIALIZADO       EM       LAVAGEM

SERV. 48 R$ 24,00 R$  1,152,00

SIMPLES  DE VEÍCULO  LEVE/UTILITÂRIO -PARTE

EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA,  CAIXA DE

AR.       PARTE       INTERNA:       ASPIRAÇÃO       DOS
BANCOS,       CARPETES       DO       INTERI0R      DO
VEÍCULO,  PORTA-MALAS,  LIMPEZA DO PAINEL.

R$ 1.152,00

VALOR TOTAL R$ 1.152,00 (Hum mil cento e cinquenta e dois reais)

0

Tendo sido atendidas todas as exigências edítalícias.

Ao Setor Contâbil-financeiro para as providêncías cabiveis.

Notifique-se  o   licitante  vencedor  para  assi.natura  do   instrumento  contratual   no   prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIA E, 24 DE MARÇO DE 2021.

SILVA BASTOS
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURA    MUNICIPAL   DE   ACOPIARA
Avenida Pau[ino Félix, N9 362-CentTo -Acopiara -Cbará
CNPJ nç! 07.847.379/0001-19 / TÊlefone: (88) 3565-1999

Site:~.acnpiara.cB.gw.br  ,



TERM0 DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   lícítação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÃO   DE   SERvlço   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  DO   MUNICIPI0   DE  ACOPIARA.CE,

CONFORME  ESPECIFICAçÕES  CONTIDAS  NO TERMO  DE  REFERÊNCIA EM ANEX0  AO  EDITAL,  bem

como Parecer pertinente da Procuradoria Jiiridica atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOG0

o  mesmo  para  que  suria  os  devido§  efeitos  legais  ao  respecti.vo  vencedor,  a  saber  CARLOS  ANDRÉ

MACED0 DE OLIVEIRA  CPF- 000.037,053-31 com os seguintes valores:

NO-. UND.    -: QU.NTD.  _
VALORUNIT. VALORTOTAL"PESCRlçAO

01

SERVIÇO       ESPECIALIZADO        EM       LAVAGEMSIMPLESDEVEíCULOLEVE/UTILITÁRIO-PARTE

SERV. 96 R$ 24,00 R$ 2.304,00
EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA,  CAIXA DE

AR.       PARTE       INTERNA:       ASPIRAÇÃO       DOS
BANCOS,       CARPETES       DO       INTERIOR      DO
VEÍCULO,  PORTA-MALAS,  LIMPEZA DO PAINEL.

R$ 2.304,00

VALOR TOTAL R$ 2.304,00 (Dois mil trezentos e quatro reais )

Tendo sido atendidas todas as exigêncías editalícias.

Ao Setor Contâbil-financeíro para as pn)vidências cabíveis.

Notifique-se  o   licitante  vencedor  para  assinatura  do  instrumento  contratual   no   prazo . T.
indícado no Edítal e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 24 DE MARÇO DE 2021 .

FMNCISCOF#LCAVALVANTE
0RDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA   MUNICÍPAL   DE   ACOPIARA
AVEmida Paulino Félix, N9 362-Centro -Acopiara -Ceará
CNpj n9 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88} 3565-1999

Sfte:`h/wwLacopiara.ce.gov.br



TERMO DE HOMOLOGAÇÂO
PREGÃO PRESENCLAL N° 2021.03.03.01

Tendo   Presente   o   Temo   de   Julgamento   e   Resultado   da   licitação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL   N°   2021.03.03.01,   cujo   objeto   é   a   CONTRATAÇÃO   DE   SERVIÇO   DE   LAVAGEM   DE

VEICULOS  DA SUPERINTENDENCIA  DE  TRANSPORTES  E  TRANSITO  D0  MUNICIPIO  I)E  ACOPIARA-

CE,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONTIDAS  N0  TERMO  DE  REFERÊNCIA EM  ANEXO AO  EDITAL,

bem   como   Parecer  pertinente   da   Procuradoria  Juridica  atestando   a   regularidade  do   certame   em   tela,

HOMOLOGO  o  mesmo  para que  sur!a  os  devidos  efeitos  legais  ao  respectivo  vencedor,  a saber:  CARLOS

ANDRÉ MACEDO DE OLIVEIRA  CPF. 000.037.053-31  com os seguintes valores:

NO UND.      . QTP.
VALORUNn.-

VALOR TOTALDESCRIÇAO

01

SERVIÇO        ESPECIALIZADO        EM        LAVAGEMSIMPLESDEVEÍCULOLEVE/UTILITÁRIO-PARTE

SERV. 48 R$ 24,00 R$ 1.152,00
EXTERNA:  PINTURA,  CAIXA  DE  RODA,  CAIXA  DE

AR.  PARTE  INTERNA:  ASPIRAÇÃO  DOS  BANCOS,
CARPETES  DO  INTERIOR  DO  VEÍCULO,  PORTA-
MALAS,  LIMPEZA DO  PAINEL..

02

SERVIÇOS      ESPECIALIZADOS      EM      LAVAGEM

SERV 48 R$ 34,00 R$  1.632,00

SIMPLES    DE   CAMINHONETE    PICK-UP    E   VAN-

PARTE   EXTERNA:    PINTURA,   CAIXA   DE   RODA,
CAIXA DE AR.  PARTE  INTERNA: ASPIRAÇAO  DOS
BANCOS,  CARPETES  DO  INTERIOR  DO VEÍCULO,
PORTA-MALAS,  LIMPEZA DO PAINEL.

R$ 2.784,00

VALOR TOTAL R$ 2.784,00 (dois mil setecentos e oitenta e quatro reais)

tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatiira do Ínstrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Z;2o4NDi|j§°N:#t
OPIARA/CE, 24

0
ORDENADOR DE DESPESAS

SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ACOPIARA

Avenida Paulino Félix, NÍ} 362 -CentTo -Acopiara -Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 / Telefone: (88| 3565-1999

Sfte:`Am/w.acnpiara.ce.gov.br


